
Výherce čeká hodnotná cena v podobě zájezdu k moři a 2 mobilů SAMSUNG Galaxy J5

soutěžící 

potvrzení návštěvy stanovišť / prostor pro razítka

/ SLUŽBA NEMOCNÝM
A POTŘEBNÝM

Maltézská pomoc

/ MEDIÁLNÍ SLUŽBA
TV NOE

/ SLUŽBA MLADÝM
Časopis In

/ MISIJNÍ SLUŽBA
Salesiáni (SADBA)

/ SLUŽBA POTŘEBNÝM
Pomáhej Pohybem 

- oranžové rotopedy

/ ústřižek pro slosování

/ jméno

/ telefon, e-mail

Plné znění pravidel naleznete na www.velehrad.eu

DNY LIDÍ DOBRÉ VŮLE
VELEHRAD 2016

4. července

PAS MILOSRDENSTVÍ
SOUTĚŽ PRO CELOU RODINU

„Milosrdenství je životní program“
(papež František)

 
12 stanovišť, která vedou k poznání

i k výhře – to je Pas milosrdenství!

/ MEDIÁLNÍ SLUŽBA
Rádio Proglas



 

Už jste slyšeli o Pasu milosrdenství?
 Tato obdoba tradiční soutěže „Velehradský pas“ bude letos na Dnech 
lidí dobré vůle připravena v rámci Svatého roku milosrdenství, vyhlášeném 
papežem Františkem! Nech se inspirovat dobrem už 4. července!
 V rámci projektu Mladí fandí Velehradu se budou moci všechny rodiny 
s dětmi a mladí zúčastnit unikátní soutěže, na jejímž konci bude na výherce 
čekat hodnotná cena v podobě zájezdu k moři a 2 mobilů SAMSUNG Galaxy 
J5! Výhra však není zdaleka tím jediným, co soutěž nabízí. Účastníci soutěže 
Pas milosrdenství se dozví spoustu zajímavých informací o činnostech 
různorodých organizací a možnostech, jak se zapojit a pomáhat tak věřícím 
i občanské společnosti!
 Soutěžící budou mít 4. července do 18:50 hodin za úkol projít celkem 
10 stanovišť a 2 dobrovolné (Svatá brána milosrdenství a Služba milosrdenství 
- Zpovědní zóna), na kterých budou postupně plnit 10 malých úkolů. 
Za každý splněný úkol obdrží účastníci razítko do svého pasu milosrdenství.
 Až projdete všech 10 stanovišť a získáte všechna potřebná razítka, 
můžete vhodit ústřižek pasu s vyplněnými kontaktními informacemi do 
slosovatelného osudí, které bude umístěno přímo u podia Mladí fandí 
Velehradu na hřišti základní školy. V 19:00 hodin budou na podiu Mladí fandí 
Velehradu vylosováni ze všech majitelů pasu milosrdenství vítězové zájezdu 
k moři a dalších cen.

Na jaká stanoviště se tedy soutěžící mohou těšit?

Nad Chmelnicí

Na Hrádku

U 
Líp

y
Vin

oh
rad

ní

Zahradní

Hradišťská

M
od

řa
ns

ká

Salaška

Salaška

Salašská

UH. HRADIŠTĚ

ZLÍN

BRNO
BUCHLOVICE

KROMĚŘÍŽ
SALAŠ

Buchlovská

WC

WC

i
OÚSS 

POUTNÍ 
EXERCIČNÍ DŮM 

STOJANOV 

VELEHRADSKÝ DŮM
SV. CYRILA 

A METODĚJE

ALTÁNEK 

TURISTICKÉ
CENTRUM

STOJANOV 
OÚSS  

OBECNÍ ÚŘAD 

KAPLE CYRILKA 

ARCHEOSKANZEN

HOTEL U VELEHRADU 

HOTEL SKANZEN

ŽIVÁ VODA

SKLEP MAGNA MORAVIA 

HOTEL MLÝN

RYBNÍK 

ŠKOLA

LAPIDÁRIUM 

VINCENTINUM

STOJANOVO 
GYMNÁZIUM

BAZILIKA

H

H

H
SALAŠ

TUPESY

ST. MĚSTO

potvrzení návštěvy stanovišť / prostor pro razítka

/ SLUŽBA VZDĚLÁNÍ
Ruční přepisování Bible

/ SVATÁ BRÁNA MILOSRDENSTVÍ
(dobrovolné – doporučuje se)

usmíření, modlitba, rozhodnutí

/ SLUŽBA SOLIDARITY
Pomoc křesťanům 

na Blízkém východě
– program s Kristýnem

služebníkem

/ CHARITNÍ SLUŽBA
Charita slaví 25 let

/ SLUŽBA VÝCHOVY
Výstava Svědectví života
P. Emila Josefa Kapauna

 1    Svatá brána milosrdenství: usmíření, 
modlitba, rozhodnutí
(dobrovolné – doporučuje se)
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: u baziliky

 2    Služba vzdělání: Ruční přepisování Bible
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: Velehradský dům 
sv. Cyrila a Metoděje, v prostoru muzea Bible

 3    Charitní služba: Charita slaví 25 let
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: prostranství u baziliky 

 4    Služba solidarity: Pomoc křesťanům 
na Blízkém východě – program s Kristýnem 
služebníkem
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: prostranství u baziliky 
vedle ambitu 

 5    Služba výchovy: Výstava Svědectví života 
P. Emila Josefa Kapauna 
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: Stojanovo gymnázium

 6    Mediální služba: Radio Proglas
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: prostranství u baziliky 
vedle ambitu

 7    Mediální služba: TV NOE
Kdy:  14:00 – 18:50; Kde: prostranství u baziliky 
vedle ambitu

 8    Služba nemocným a potřebným:
Maltézská pomoc
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: u baziliky

 9    Misijní služba: Salesiáni Dona Bosca 
(SADBA)
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: prostranství hřiště ZŠ

10   Služba mladým: Časopis In
Kdy: 14:00 – 18:50; Kde: prostranství hřiště ZŠ

11   Služba potřebným: Pomáhej Pohybem 
- oranžové rotopedy
Kdy: 15:00 – 18:50; Kde: prostranství hřiště ZŠ

12  Služba milosrdenství: Zpovědní zóna 
(dobrovolné)
Kdy: 16:00 – 18:50; Kde: prostranství hřiště ZŠ

1
3

4

5

6
7 8

9 10
11 12

2

Nezapomeňte se zúčastnit 
v 19:00 hodin losování cen!


